
691-2002 MTC/02 
Lima, 07 de noviembre de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial NO 544-2001-MTC/15.02, se encargó al señor 
Julio César Canaval Barroso el puesto de Director de la Dirección de Navegación Aérea de 
la Dirección General de Aeronáutica Civil; 

Que, por razones de servicio se ha considerado conveniente dar por concluida la 
mencionada encargatura; 

De conformidad con la Ley N9 27791 y Decreto Supremo N° 041-2002-MTC; 

SE RESUELVE: 

Articulo Único.- Dar por concluida, a partir del 30 de setiembre de 2002, la 
encargatura del señor Julio César Canaval Barroso en el puesto de Director de la 
Dirección de Navegación Aérea de la Dirección General de Aeronáutica Civil, dispuesta 
mediante Resolución Ministerial NO 544-2001-MTC/15.02. 

Regístrese y comuniquese. 

r 

J ul Rosselló 
/ Ministro de Transportes y Comunicaciones


